

## Nr 70

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag med anledning av sammanslagning av medicinalstyrelsen, medicinalstyrelsens sjukvårdsberedskapsnämnd och socialstyrelsen.*

Genom en den 20 oktober 1967 dagtecknad proposition, nr 151, vilken hänvisats till lagutskott och behandlats av andra lagutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga följande

### Förslag

till

### Lag

**med anledning av sammanslagning av medicinalstyrelsen, medicinalstyrelsens sjukvårdsberedskapsnämnd och socialstyrelsen**

Härigenom förordnas som följer.

Vad i lag eller annan författning föreskrives om medicinalstyrelsen eller medicinalstyrelsens sjukvårdsberedskapsnämnd skall i stället avse socialstyrelsen.

---

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1968.

---

### Propositionens innehåll

Den 1 januari 1968 inrättas för hälso- och sjukvården samt socialvården en ny central förvaltningsmyndighet, socialstyrelsen. I propositionen föreslås en lag som gör det obehövt att inför omorganisationen vidta ändringar i olika författningar, i vilka namnen medicinalstyrelsen och medicinalstyrelsens sjukvårdsberedskapsnämnd förekommer.

*Bihang till riksdagens protokoll 1967. 9 saml. 2 avd. Nr 70*

**Utskottet**

Utskottet har inte funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag och får därför hemställa,

att riksdagen måtte bifalla förevarande proposition, nr  
151.

Stockholm den 28 november 1967

På andra lagutskottets vägnar:

JOHN R. ANDERSON

---

*Vid detta ärendes behandling har närvarit*

från f ö r s t a kammaren: fru Carlqvist (s), fru Hamrin-Thorell (fp)\*, herrar Edström (fp), Wanhainen (s)\*, Blomquist (h), Högström (s)\*, fru Elvy Olsson (cp);

från a n d r a kammaren: herr Anderson i Sundsvall (fp), fröken Wetterström (h), herr Bengtsson i Varberg (s), fröken Sandell (s), herrar Johansson i Södertälje (s)\*, Fredriksson (s), Johansson i Skärstad (cp)\* och Ullsten (fp).

\* Ej närvarande vid utlåtandets justering.